

**KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
SPRENDIMAS KIRSTI, KITAIP PAŠALINTI IŠ AUGIMO VIETOS AR INTENSYVIAI
GENĖTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS**

2024 m. balandžio 18 d. Nr. SK-6
Kaišiadorys

Nuspręsta, pagal 2024-04-16 pateiktą prašymą Nr. V9-1036 Pravieniškių seniūnijai,
(juridinio asmens pavadinimas / fizinio asmens vardas, pavardė)

Pravieniškių g. 33, Pravieniškių k. ir sen. Kaišiadorių r. sav., tel. +37061263648,
(adresas, telefono numeris)

žemės sklype Šv. Florijono g. 6, Pravieniškių k. Pravieniškių sen. valstybinės žemės, kadastro Nr. 4945/0002:76.

(sklypo, kuriame vykdomi saugotinių medžių ir krūmų kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo darbai, adresas, žemės sklypo kadastro numeris)

Leidžiama kirsti saugotiną medį, nes jis skilęs, pasviręs į pastato pusę, avarinės būklės.
(leidžiamų vykdyti darbų esmė)

Draudžiama kirsti, kitaip iš augimo vietos pašalinti ar intensyviai genėti saugotinus medžius **nuo kovo 15 dienos iki rugpjūčio 1 dienos**, išskyrus atvejus, kai jie kelia pavojų gyventojams, jų turtui, statiniams, eismo ar skrydžių saugumui, taip pat kai tai būtina remontuojant, rekonstruojant ar tiesiant naują valstybinės reikšmės kelią, įgyvendinant ypatingos valstybinės svarbos projektus.
(terminai, ribojantys darbus)

K i r s t i:

Saugotinių medžių ir krūmų rūšys*	Skersmuo 1,3 m aukštyje	Medžių ir krūmų kiekis	Medžių ir krūmų augimo vieta	Medžių ir krūmų būklė
Beržas	37	1	Šv. Florijono g. 6 Pravieniškių sen.	Bloga, pakeltos šaknys, skilęs, pasviręs į pastato pusę, avarinės būklės.
Iš viso:	-	1	-	Atkuriamosios vertės kompensacija neskaičiuojama.

Saugotinių želdinių atkuriamoji vertė **neskaičiuojama** (žodžiais) **0 Eur 0 ct.**

Sprendimas įsigalioja 2024 m. balandžio 19 d.

Darbus vykdyti ne anksčiau kaip 2024 m. balandžio 19 d.

Kaišiadorių rajono savivaldybės
administracijos direktorius



(parašas)

Karolis Petkevičius
(vardas ir pavardė)

Žemės ūkio ir aplinkosaugos
skyriaus vyriausiasis specialistas
Viktoras Jocius

2024-04-18

Žemės ūkio ir aplinkosaugos
skyriaus vedėjas
Linas Lazauskas

2024-04-18